pertinent. Teste ut supra.

Pro hominihns de C'oZoh/a.— Mandatum est ballivis de Jernemowe

quod si, occasione libertatum quas habent homines de Colonia per

cartam predecessorum regum Anglie, vel per cartam regis, quibus

hucusque usi sunt, aliquid eis abstulerint contra libertates predictas, id

ei (sic) reddi faciant. Teste ut supra.

Pro reije. De pimnis.—Mandatum est constabulario regis Wintonie

quod recipiat pannos ad elemosinam regis quos presentium lator ei

liberabit et salvo custodiat usque ad adventum regis ibidem. Teste

rege ut supra.

Mandatum est baronibus de Scaccario quod Hugo filius Radulfi

attornavit coram rege Robertum le Vavassur vicecomitem suum
Notingh' et Dereb' ad respondendum pro eo ad Scaccarium regis de

comitatibus predictis et quod ipsum loco suo ad hoc recipiant.

Teste ut supra. [Cancelled] (^uia in rotido finiiuu anno xxj.

Pro Hiujone jilio Jladul/i.—Mandatum est Roberto de Everingham

quod in foresta regis de Shirewod' extra haias regis faciat habere

Hngoni filio Radulfi iij. damos et vij. damas vivas ad parcum suum
de Elkedon instaurandum, de dono regis. Teste rege apud Wodestok',

iij. die Decembris.

Pro advocalo llethun.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod

in parco regis do Ilanleg' faciat habere advocato Bethun' iiij.

damas, de dono regis. Teste ut supra.
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'-"^' ' P>o WiUelmo <h Bale;/'.—Et mandatum est eidem quod in foresta

regis de Bernwud' faciat liabere Willelmo de Raleg' ij. damas et

ij. bissas, de dono regis. Teste ut supra.

Mandatum est constabulario Dovr' quod quotiens Robertus,

advocatus Bethun', decetero venerit ad portum Dovr' ad

transfretandum versus partes suas vel in veniendo in Angliam de

partibus suis, non impediat ipsum quin versus partes suas

transfretare et in portu suo applicare possit cum illuc venerit.

Teste ut supra.

Pro abbatissa de Godcstowe, de veiiatione.—Mandatum est Eogero

vadletto Rogeri de Assewell', custodi venationis sue apud Wodestok',

quod habere faciat de venatione regis que est in custodia sua apud

Wodestok' et ibidem capta fuit nuper, dum ibidem moram faceret

rex, decimam bestiam abbatisse et conventui de Godestowe nomine

decime. Teste rege apud Bampton', iiij. die Decembris.

Pro abbot" de Farneis'.—Rex Rogero de Essex', salutem. Inti-

matum est nobis ex parte prioris et monacorum de Furneis' quod,

occasione mandati nostri quod vobis fecimus de capienda in manum
nostram baroniam quaiii abbas de Furneis' tenuit de nobis in cajjite

occasione mortis ejusdem abbatis, vos seisiri fecistis in manum nos-

tram totam abbatiam de Furneis cum pertinentiis. Et ideo vobis

mandamus quod letenta in manu nostra sola custodia servitii

Willelmi filii Michaelis, quod idem abbas habuit in manu sua dum
vixit et quod dieitur btironia ipsius abbatis, ipsos monacos abbatiam

suam cum omnibus pertinentiis suis in pace tenere permittatis.

Teste rege ut supra.

7'ro JoJianne de Balnii.—Rex baronibus de Scaccario, salutem.

Datum est nobis intelligi quod vos de fine quern Johannes de Balun

nobiscum fecit antequam desponsaremus reginam nostram fere biennio

elapso aui'um regine nostre exigitis per sommonitionem Scaccarii

nostri. Et quia iniquum esset ab ipso exigere ad quod non tenetur,

cum nullam haberemus reginam tempore quo fiinem nobiscum fecit,

vobis mandamus quod de demanda ilia ipsum Johannem pacem habere

faciatis. Teste me ipso apud Merleberge, vij. die Decembris.

Pro ref/e. De f/alliim emendis.'—Mandatum est vicecomiti Wiltes'

quod emi faciat in ballia sua quingentas gallinas contra instaus festum

Natalis Domini et eas habeat apud Y\'intoniam in vigilia predicti

festi tempestive liberandas ballivis regis ibidem. Et custum quod

ad hoc posuerit rex ei reddi faciet ibidem. Teste me ipso apud

Merleberg', vij. die Decembris.

Eodem modo scribitur vicecomitibus Suhampt' et Dors' utrique

de d. gallinis.

Pro G. 2Iarescello, comitc Penhr'.—Mandatum est baronibus de

Scaccario quod de debitis que exiguut a G. Marescallo, comite Peubr',
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[m. 19.] pgj. summonitionem Scaccarii regis, pacem ei habere perniittant usque

ad octabas Sancti Hillarii, anno regni nostri xxj. Teste rege apud

Merleberge, viij. die Decembris.

Eodem modo scribitur vicecomiti Gloucestr'.

Pro Johanne E.vtraneo.—Mandatum est vicecomiti Norf quod de

c. solidis quos exigit a Johanne Extraneo per summonitionem Scaccarii

de ammerciamentis factis coram justiciariis regis ultimo itinerantibus

in comitatu Norf, pacem habere permittat usque ad octabas Sancti

Hillarii, anno regni xxj. Teste ut supra.

Fm HunUiii domim linperatoris.—Mandatum est ballivis portus

Dovr' quod, cum aliqui nuntii domini Imperatoris applicuerint in

portu Dovr' vel illuc venerint ad transfretandum in partes trans-

marinas, nichil ab eis capiatis vel capi permittatis. Et si quid

competierit capiendum ab eis et non capiatur occasione hujus mandati

nostri, unde aliquis dampnum aliquid incurrat, illud nobis significetis

et dampni quantitatem et nos inde satisfaciemus eis qui dampnum
illud passi fuerint. Teste ut supra.

Hi/bernia. Pro jiriore de Carinel'.—Mandatum est justiciario

Hybernie quod permittat hac vice priorem de Carmel' ducere de

blade suo proprio de manerio suo de Kylros ducentos crannocos

frumenti ad domum suam in Anglia sine impedimento. Teste rege

apud Merleberge, ix. die Decembris.

Pro Jarobo /llio Benedicti Judeo Lond\—Mandatum est justiciariis

ad custodiam Judeorum assignatis quod demandam quam faciunt

Jacobo filio Benedicti Levesk', Judei {sic) London', de taillagio super

eum nuper assise, ponant in respectum usque in xv. dies a die Sancti

Hillarii in xv. dies (sir) anno regni xxj. Teste ut supra.

Pro priore de P/ra<lenes(ok'.—Mandatum est (consfcabulario Divis'

struck out) custodi foreste de Chipeham quod in foresta regis de

Chipeham faciat habere priori de Bradenestok' v. bona robora ad

focuni suum, de dono regis. Teste ut supra.

Breve de pcrainhulationr.—-Rex vicecomiti Dors', salutein. Pre-

cipimus tibi quod assumptis tecum xij. de legalibus et discretioribus

militibus de comitatu tuo in propria persona tua eas usque Upwymburn'

et Pentric' et per sacramen turn eorundem fieri facias perambulationem

inter terram Nicholai Malesmeins in Upwimburn' et terram Hamonis

fihi Ricardi in Pentric', ita quod perambulatio ilia fiat per certas

metas et divisas
;

quia tarn idem Nicholaus quam predictus Hamo
posuerunt se in perambulatione ilia. Et perambulationem illam,

distincte et aperte in scriptum redactam sub sigillo tuo efc per iiij.

legales milites ex hiis qui perambulationi illi interfuerint habeas

coram justiciariis nostris ad primam assisam cum in partes illas

venerint, et hoc breve. TcHte rege apud Merleberge, x. die

Decembris.

18690 2 C
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])f> f.jfii^ ^iij „^,,,^. f.gi^i^ caj)umiHs.—- Mandatum est ballivis Suht'

quod de vinis que sunt apud Suht' capiant ad opus regis xx. dolia

vini et ea reponi et salvo custodiri faciant in celario regis donee

aliud inde preceperit. Teste ut supra.

Mandatum est .Johanni Mansel quod de vinis regis que sunt in

custodia sua apud Suhampt' liberet ballivis regis Suht' vij. dolia

vini carianda quo eis rex precepit. Teste ut supra.

Pro Andrea Finamur.—Mandatum est Galfrido Esturmy quod
in foresta regis de Savernak' faciat habere Andree Finamur de

Merleberge, hospiti comitis Lincoln' et constabularii Cestr', xx.

cheverones ad quandam cameram faciendam ad opus ipsius comitis,